
VP φ
20 0

As

Gs

看板

ゴミ収集場

R-4.8R-5.0

R-13.0

R-4.5

1.87
2.38

0.86

0.84

2.33

1.18

2.26

2.12

0.86

0.42

0.81

2.29

2.20

0.93

2.31

2.27

0.90

2.77

1.02

1.03

1.27
1.20

0.39
1.98

2.18

2.26

2.26

2.30
2.672.90

2.73

2.34
2.59

0.51

0.25

2.36

2.88

1.43

2.32

2.52
2.50

1.69
1.66

As

As
(駐)

(駐)
As

NTT

(駐)
As

信号アース

工

工

仕

工

NTT

汚

H H

通信アース

H
P
φ

5
0
0

仕

T 平竹(一)幹1

E シド115

RB

汚

汚

信号発光機

高
松
方

徳
島
方

JR
高
徳
線

工

工

工

As
(駐)

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As
(駐)

(駐)
As

As

Gs
(駐)

看板

T:平竹(一)幹2

E:シド114

As
(駐)

E:シド112

T:平竹(一)幹4

看板

As

雨水

量水

看板 L

M

M

M

M

汚

散

散

看板

量 量

量

量

バルブ

M

As

Gs

M

消

NTT

タイル
タイル

ポスト

HPΦ200 HPΦ200

HPΦ200
HPΦ200

T:平竹(一)3

止

E:シド113

HPΦ200

看板

HPφ400

HPφ300

HPΦ400

タイル

M

M M

Gs

水

倉庫

H

E:シド111

T:平竹(一)5

タイル
タイルタイル 量

下

下

下

汚

汚
看板

汚

仕

量

量 量

E:シド113E1
T:平竹(一)3LB1

H

ゴミ収集場

HPΦ200

ポール

県道志度山川線

1.69

2.04

2.18

1.65

3.00

2.26

2.54

2.60

2.50

1.63

1.44 1.63
2.20

2.12

1.73

2.07

1.36

1.25

1.44
2.01

2.08

1.63

1.81 1.94 1.98 1.88

1.73

2.13

2.15

1.85

2.05

2.04

1.85

1.74

1.63

1.84 1.85

2.070.58

1.11

1.77

2.05

2.08

1.88

1.49

0.69

0.70
1.94

2.08

1.85

0.66

1.80

2.16

1.39

2.04

1.35

1.58

1.92

1.98

1.98

1.87

1.83

1.66

1.56
1.65

1.79

1.96

1.53

1.03

0.990.58

1.06

0.61

1.91

1.70

1.35

1.73

1.75

1.80

1.74

1.72

1.97

1.78

1.912.42 2.26

1.97

2.14

1.51

1.57
2.22

2.38

2.11

2.32

2.06

2.26
2.52

2.06

1.73

2.51

2.12

2.31

2.38

1.88

2.24

2.45

1.82

1.06

1.75

1.03

1.962.00

1.95
1.69

2.27

2.04

1.91
1.76

1.77
1.93

2.21

1.14

1.23

T:平竹(一)2L1
E:シド114E1

4
7
0×

8
00

B
O
X

C
D

1
7

1
8

KBM.1
H=2.867

D.3

D.2

D.1

BP1
YX点 名

146518.311SP.1
62439.045146543.424BC.1,NO.0
62442.073146467.954IP.2
62439.526146518.304IP.1
62446.619146367.899KE3-1
62438.924146549.753

62442.432146442.730EC.2,KA3-1
62441.844146467.947SP.2
62440.799146493.148BC.2
62440.795146493.212EC.1
62439.723

X Y
62439.045

点 名

NO.1 146523.431 62439.553
BC.1,NO.0 146543.424

146423.489 62442.759
NO.7
NO.8 146383.550 62444.814

NO.2 146503.445 62440.310
NO.3 146483.468 62441.255
NO.4 146463.481 62441.982
NO.5 146443.486 62442.421
NO.6

中間点座標一覧表主要点座標一覧表

146403.501 62443.438

歩道舗装すり付け

L=2.00m

1号ガッター

1号継足水路

3号U型水路
1号U型水路

1号路側擁壁

L=39.0m

L=38.1m
L=15.0m

L=0.4m

L=150.2m

1号ガッター

3号U型水路 2号ガッター

1号管渠工

L=56.1m
N=2.0基

L=22.4m

2号街渠桝

L=18.9m

L=97.4m N=9.0基1号街渠桝

3号U型水路 L=46.5m

L=0.4m
2号U型水路

N=1.0基
1号集水桝

L=1.8m
転落防止柵

歩道舗装すり付け

L=2.00m

1号街渠桝 N=15.0基

1号管渠 L=26.4m

歩道舗装(乗入れ部)

L=8.3m

歩道舗装すり付け

L=1.30m

L=45.9m4号U型水路

別途業務による

i=20%
L=3.0m
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Y62475

Y62450

Y62425

Y62400

位    置 さぬき市志度

県道志度山川線

事業者名 香川県長尾土木事務所

図面番号

工 事 名

図 面 名

路 線 名

会 社 名

1/500

作成年月日

年    度

縮    尺

県道志度山川線　交通安全施設工事

平面図

X点 名

62445.439146439.463D.3
62435.666146498.777D.2
62443.040146548.072D.1
62454.349146294.4073NO.2
62435.251146592.0173NO.1

Y

62441.032146370.419D.4

基準点座標一覧表

N

既に道路の区域となっている部分

新たに道路の区域となる部分

道路区域変更　延長 L=124m

自
：
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市

志
度

字
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町
9
1
1
番

7
地

先

変更前 最大幅員 W=16.9m

変更後 最大幅員 W=17.6m
変更後 最小幅員 W=12.0m

変更前 最小幅員 W=8.9m
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